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BLMKTUDKTL apTThIpy UMKNbLIH adauTay Typabl

«EpeceKTepre apHa/iraH emalKk MaccaXX >3He >XKaTTbIly Tepanuacbl»
TakbIpblObIHAA OLWKTUHKM  apTTbipy UMK/bIHbIL, — as’TaflyblHa  6ainfiaHbICThl,
«MeguunHanbL XXsHe (hapMaLueBTX KaapiapAbiy 6L KTLW M apTTbIpy XX3HE 0napabl
Kaita paspnayfbliH  ynrijglk 6argapnamanapbiH - 6et0Ty  Typanbl»  KasaxcTtaH
Pecny6nukacbl [JeHcay/nbly cak;tay MUHUCTpLILW, 2017 >binrbl 14 caylpgen Nel65
OYApbITbIHbIL, (e3reptoTEPMEH >K3He TONbLYTbIpyapMeH) 1 KOCbIMLUACbIHA C3MKeEC,
BE¥NbIPAMbIH:

1 Okypbly asgKTanyblHa X3He KOpbITbIHAbI TecTweyjeH C3Tn eTyLle
GainnaHbICTbl, 2023 XXbIrbl 25 wWwgefeH 6actan OW W TTKN apTTbipy LMKbIHbIL,
ThlUAayLblNapbl WbIFapbl/IChIH.

2. Tolugaywbinap 6enrweHred ynrl/erl GWKTWrw apTTbipraHsl Typasbl
KyanwTep GepuicLu.

Hens: 2023 Xbinrel 25 waefaeH Toiugaywbiiapibl KOPbITbIHALI TECTLUEY
HaTWKenepl (Begomoe!)

KpcbiMwa: 1 napayTa.

KKBB/[, anpeKTopsbl:
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«EpecekTepre apHa/siraH eMIXX MacCaxk XX3He XaTTbIry TepanusacbIi»
120 car./4 kpeguTa, 12.07 - 25.07.2023 Xbin
«B3pocnbliin evebHbIN Maccax 1 nevebHas GU3KyNbTypa»

No
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KycanHoB KeH>kebek TynereHoBumY
Opo3goB Anvwep Muxaninosmy
LLIanabaeBa »XaHaT EpnaHoBHa
AXxmeTkapumoB >KapubiH Ep>XaHpL
AxTay6aeBa Paiica TabblngnesHa
AbnaxyHoB AnnmxaH AcmMaxyHOBUY
[emeHTbeBa EneHa EBreHbeBHa
MonpgaxaH AnTbiHWwaw KaiHap6ekK;bI3bl
baTeHoB PycnaH XamXnmypaToBuy
Anvea Maiipam MamnallaeBHa
Kento EptoH Beplk bl

BaHYeHKO AnekcaHap AHaToNbLeBUY

Kyanlk
HOMepi

K1370
K1371

K1372
K1373
K1374
K1375
K1376
K1377
K1378
K1379
K1380
K1381



